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ALKÜ 'de  şen l ik ler  baş lad ıDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,3 34,8 5’te

ESNAFA KREDİ ESNAFA KREDİ 
FAİZİ DARBESİFAİZİ DARBESİ
Esnaf Odası Başkanı Nuri Demir düşük faizli krediden yararlanan esnafın kullandığı kre-Esnaf Odası Başkanı Nuri Demir düşük faizli krediden yararlanan esnafın kullandığı kre-
dilerin faiz oranlarının güncellendiğini duyurdu. Buna göre, 25 Aralık 2023-31 Mart 2024 dilerin faiz oranlarının güncellendiğini duyurdu. Buna göre, 25 Aralık 2023-31 Mart 2024 
tarihleri arasında kullandırılan kredilerde faiz oranı yüzde 50’den yüzde 58’e çıkarıldı. tarihleri arasında kullandırılan kredilerde faiz oranı yüzde 50’den yüzde 58’e çıkarıldı. 

Şüphe yakalattıŞüphe yakalattı

ALANYA Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuri Demir, 
kooperatiflerden önceden düşük faizli kredi kullananların kul-
landıkları kredilere yeni faiz oranları uygulanacağını duyurdu. 
Buna göre, 11 Ekim 2022-9 Haziran 2023 tarihleri arasında 
kullandırılan kredilerde faiz oranı yüzde 15’ten yüzde 34’e, 4 
Ocak 2021-6 Haziran 2021 tarihleri arasında kullandırılan kre-
dilerde faiz oranı yüzde 17’den yüzde 36’ya, 7 Haziran 2021-10 
Ekim 2022 tarihleri arasında kullandırılan kredilerde faiz oranı 
yüzde 19’dan yüzde 42’ye, 10 Temmuz 2023-6 Eylül 2023 tarih-
leri arasında kullandırılan kredilerde faiz oranı yüzde 25’ten 
yüzde 48’e çıktı. 

7 EYLÜL 2023-24 Eylül 2023 tarihleri arasında kullandırılan 
kredilerde faiz oranı yüzde 30’dan yüzde 48’e yükselirken, 25 Ey-
lül 2023-29 Ekim 2023 tarihleri arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 35’ten yüzde 50’ye, 30 Ekim 2023-12 Kasım 2023 
tarihleri arasında kullandırılan kredilerde faiz oranı yüzde 40’tan 
yüzde 52’ye, 13 Kasım 2023-30 Kasım 2023 tarihleri arasında kul-
landırılan kredilerde faiz oranı yüzde 45’ten yüzde 54’e, 1 Aralık 
2023-24 Aralık 2023 tarihleri arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 48’den yüzde 56’ya, 25 Aralık 2023-31 Mart 2024 
tarihleri arasında kullandırılan kredilerde faiz oranı yüzde 50’den 
yüzde 58’e çıkarıldı. 4’te

ALANYA sahillerinin 50 ila 
100 metre açığına Karadeniz 
ve Marmara Bölgesi’nden ge-
len balıkçıların orkinos çiftliği 
kurması, bölgedeki turizmci ve 
çevrecileri ayağı kaldırdı. 2’de

ALANYA’DA bekçiler durumundan şüp-
helendikleri D.B’nin üzerinde uyuşturucu 
madde ve ruhsatsız tabanca ele geçirdi. 
Adliyeye sevk edilen D.B. tutuklandı. 3’te

ALANYA’DA pankart asarken yüksekten 
düşen O.B. isimli genç yaralandı. O.B. sağ-
lık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırıldı. 3’te

Pankart Pankart 
hastanelik ettihastanelik etti

Kaza ucuz atlatıldıKaza ucuz atlatıldı

ALANYA’DA sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybettiği otomobil refüje çarptı. 
Kazada yaralanan olmazken araç bulundu-
ğu yerden vinç yardımıyla kaldırıldı. 3’te

TFF 2024-2025 futbol sezo-
nunda Birinci Transfer ve 
Tescil Dönemi’nin 24 Hazi-
ran’da başlayıp, 13 Eylül’de 
sona ereceğini, İkinci Trans-
fer ve Tescil Dönemi’nin ise 
13 Ocak 2025’te başlayıp, 
11 Şubat 2025’te sona erece-
ğini açıkladı. 7’de

Transfer dönemi Transfer dönemi 
açıklandıaçıklandı
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Turizmciler ve çevreciler balıkçı teknelerinin plaj açığına demir atmasına tepki gösterdi.

Ahmet Özşimşek

Fazla kilolarından kurtulmaya çalışanların çok sık 
başına gelir; yağdan değil kaslardan vermek! Zira 
kilo vermek için yapılan kalori kısıtlı diyetler yeterli 
protein içermiyorsa azaltılan enerji kaslardan karşı-
lanıyor ki bu da kas kaybına yol açıyor. 
Sağlıklı kilo verme hızı ayda 3-6 kg. arasında değişir. 
Kilo verme hedefini çok yüksek tutarak dengesiz ve 
çok kısıtlı beslenmek kas kaybına neden olur; bu da 
metabolizma hızının yavaşlamasına, vücut direncinin 
ve performansının azalmasına, yorgunluk ve halsizlik 
gibi şikayetlere, yaşam kalitesinin düşmesine yol 
açar.  Üstelik ‘yo-yo sendromu’ da kaçınılmazdır 
yani hızlı verilen kilolar hızla geri alınır. Bu nedenle 
doğru ve kalıcı kilo kaybı için mutlaka egzersizle 
desteklenen, kişiye özgü planlanmış beslenme prog-
ramı uygulanması gerekir.
Doğru beslenin
 Her bireyin farklı metabolik yapıları ve yaşam şekli 
olduğundan öncelikle kişiye uygun ve sürdürülebilir 
beslenme şeklinin bulunması sağlıklı kilo kaybında 
kritik önem taşıyor.
Sağlıklı kilo kaybının hedefi yeterli protein tüketerek 
kas kütlesini koruyup yağdan vermektir. Yağ kaybı 
alınan kalorinin harcanan kaloriden daha olduğu 
dengeli diyetlerle mümkündür. Günlük alınan 
gıdaların porsiyon kontrolünü yapmak, açlık tokluk 
sinyallerine dikkat etmek, yemek seçimlerini daha 
sağlıklı gıdalardan yapmak önemlidir.
İyi karbonhidrat tüketin
İyi karbonhidratlar olarak sayılabilecek yulaf, bulgur, 
kinoa, karabuğday, çavdar ekmeği gibi gıdalar hem 
içerdikleri lif, vitamin ve mineraller açısından hem 
de tokluk hissini artırdıkları için diyet programla-
rında düşük porsiyonlarda yer almalıdır. Şeker ve 
şekerli içecek ve yiyeceklerden uzak durulmalıdır.
Düzenli egzersiz yapın
 Zayıflama sürecinde uygulanan diyetin mutlaka 
egzersizle desteklenmesi gerekiyor. Düzenli egzersiz 
kaybedilen kilonun daha çok yağdan verilmesine 
yardımcı olurken, insülin duyarlılığı ve metabolizma 
üzerinde olumlu etkiler sağlıyor.
Kardiyo egzersizler yağ yakımı açısından önerilir, uy-
gun ağırlık veya direnç egzersizleri de kas kütlesini 
artırmak için önemlidir. Günlük adım sayısının 5000 
adım altında olmamasına, haftada 3 gün 45-50 dak. 
yürüyüş yapılmasına dikkat edilmelidir. Yapılacak 
egzersiz programları kişiye uygun olacak şekilde 
uzmanı tarafından planlanmalıdır. Yanlış yapılan 
egzersizler sorunlara, sakatlanmalara yol açabilir.
Bu besinlere sofranızda yer verin
Yeşil çayda kateşinler, kafein, acı biberde kapsaisin, 
ananasta bromelin gibi bileşikler metabolizma hızını 
artırır. Tarçın krom içeriği ile insülin etkinliğini 
artırmaya yardımcı olur, tatlı yeme isteğini azaltır. 
Brokoli, kereviz, lahana gibi posa ve mineral vitamin 
içeriği yüksek sebzeler tokluk hissini artırmaları ve 
bağırsak çalışmasına yardımcı olmaları dolayısıyla 
günlük beslenme programına ilave edilmelidir.
Yetersiz uyku büyüme hormonu salınımını olumsuz 
etkilerken bu da protein sentezini ve dolayısıyla kas 
yapısını bozabiliyor. 
Yeterli ve düzenli uyuyun
Yetersiz düzeyde uyku kortizol seviyesinde artışa ne-
den olabilir. Yapılan bilimsel çalışmalarda; kortizol 
düzeyi yüksekliği obezite, insülin direnci ve vücut 
yağ oranı artışıyla ilişkilendirilmiştir. Kaliteli uyku 
mutluluk ve dinlenmiş bir vücutla güne daha enerjik 
başlanmasını sağladığından bu da egzersiz yapma 
performansını artırır, iştahın kontrol altına alınması-
nı kolaylaştırır.
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Alanya sahillerinin 50 ila 100 metre açığına Karadeniz ve Marmara Bölgesi’nden gelen Alanya sahillerinin 50 ila 100 metre açığına Karadeniz ve Marmara Bölgesi’nden gelen 
balıkçıların orkinos çiftliği kurması, bölgedeki turizmci ve hayvanseverleri ayağı kaldırdı. balıkçıların orkinos çiftliği kurması, bölgedeki turizmci ve hayvanseverleri ayağı kaldırdı. 

ALANYA Turistik İşletmeciler Derneği 
(ALTİD) Başkanı Burhan Sili, önceki gün 
gece yarısı ilçeye gelen 50’ye yakın büyük 
balıkçı teknelerinin ve çiftliklerinin, otel-
lerin yoğun olduğu ve turistlerin denize 
girdiği Keykubat Plajı’nın 50 ila 100 met-
re açığına demir atmasına tepki gösterdi. 
“ALANYA SAHİLLERİ 
OLUMSUZ ETKİLENİYOR” 
Çok sayıda otel sahibi ve büfe işletmeci-
nin kendisini arayarak, balıkların çiftlik-
lerde beslendikleri süreçte Alanya sahille-
rine olumsuz etki oluşturduğundan şika-
yetçi olduklarını söyleyen Şili, “Alanya’da 
turizm sezonunu açtık. Sahilde turistleri-
miz güneşleniyorlar. Balıkçı tekneleri ve 
çiftlikler konu daha önce de sorun olarak 
düşündüğümüz bir konuydu ancak Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’ndan izin alınarak 
geliniyor ve bu kafesler konuluyor. Belirli 
bir süre tuttukları balıkları o kafeslerde 
bakıyorlar ve besliyorlar ama yemlen-
me sürecindeki olumsuzluklar ne yazık 
ki Alanya sahillerini olumsuz anlamda 
etkiliyor. Kaymakam ile de bir görüşme 
yaptık. Bu kafeslerin başka bir bölgeye 
nakledilmesi, bu bölgedeki yoğunluğun 
olmadığı bir yere götürülmesi talimatını 

verdiğini ifade etti. Bizim beklentimiz 
aslında bunu burada hiç olmaması. Ümit 
ediyorum bundan sonra bir problem olma-
yacak» dedi. 
“CARETTA CARETTALAR 
İÇİN DE OLUMSUZ BİR DÖNEM” 
Başkan Burhan Sili, aynı zamanda plaj-
ların carretta carettaların yumurtlama 
alanlarının olduğunu belirterek, “Diğer 
taraftan bu dönem caretta carettaların 
yumurtlama dönemi. Onlar açısından da 
olumsuz bir dönem. Caretta carettaların 
yumurtladığı alanlarda kafesler koyarak 
onları koruyarak doğal hayata olumsuz 
bir durum olmaması için çaba gösteri-
yoruz. Ne zaman olur bilmiyorum ama 
kafeslerin buradan çekileceğini biliyorum» 
diye konuştu.
“SENELERDİR AYNI 
PROBLEMİ YAŞIYORUZ”
Alanya Çevre Eğitim ve Mavi Bayrak Der-
neği (ALÇED) Başkanı ve aynı zamanda 
caretta carettaların yumurtlama alanla-
rının sorumlusu Şerefnur Kayhan ise her 
balık avlanma sezonunda bu sıkıntıyla 
karşı karşıya olduklarını söyledi. Dev 
balıkçı tekneleri tarafından ağların ve or-
kinos çiftliklerinin bölgeye yumurtlamaya 
gelen caretta cerattalara büyük zarar ver-
diğini ifade ederek, «Biz senelerdir aynı 
problemleri yaşıyoruz ama limana yakın 
ve ihtiyaçlarını karşılamak için burada 
durmuşlar. Yetkililerin söylediğine göre 
yarın akşam buradan ayrılacaklar. Ama 
üretime geldikleri zaman sahillerimiz için 
tehlike oluşturacak. Kullandıkları yemler 
ve o kısımdaki balığın çok olması denizi 
kirletecek. Ama maalesef her sene bunları 
yaşıyoruz. Bir yandan gelir getirecek böl-
ge için uğraşırken, diğer yandan yaşadığı-
mız bölgeyi zehirliyoruz, kirletiyoruz. Ne 
yapacağız biz de bilemedik. Bunlar izinle 
yapılan şeyler» diye konuştu. 
“YUMURTLAMA 
ALANLARINI AÇALIM” 

Carretta carettaların yumurtlama döne-
minin de olduğundan bahseden Başkan 
Kayhan, sahilde yumurtlama alanlarının 
açılması gerektiğine dikkat çekerek şun-
ları söyledi: 
“Şezlonglar caretta carettaların yumurt-
lama alanlarını daraltıyor. Hatta çıkamı-
yorlar. Sahillerimizi yavaş yavaş tüketi-
yoruz. En azından akşamları 3-4 şezlong 
geri alarak onların yumurtlama alanlarını 
açalım. Bunlar onlara zarar vermez. Ge-
len misafirlerimiz çok. Bazı otellerimizde 
10 senenin üzerinde yumurtlama yapılı-
yor. Bunun için gelen misafirler var bu 
ayda. Caretta carettalar ağlara takılıyor. 
Balık tutanların misinalarının ucundaki-

ni yutuyorlar. Bunlar caretta carettalara 
zarar veriyor. Ayrıca teknelerin motorla-
rına takılıyorlar, parçalanıyorlar. Buna 
benzer bir olay yaşadık, maalesef caretta 
carettayı kaybettik. İnşallah Demirtaş 
bölgesindeki ilkyardım merkezini açabi-
lirsek bunları bizler de uygulayarak nesli 
tükenen deniz kaplumbağasını koruma 
altına alabileceğiz. Bu sene sıcağın erken 
gelmesinden dolayı artık yumurtlamalar 
başladı. Yağmur nedeniyle yumurtlama-
lardan bir şey çıkacağını zannetmiyorum. 
Yumurtaları tespit edemediğimiz yerler 
var. Toprak ıslandıktan sonra yumurt-
ladıkları alanın taşınması lazım. Islak 
topraktan yavruları çıkmıyor.” – İHA 

Burhan Sili

Şerefnur Kahyan

ALKÜ bilim insanlarının da yer aldığı dünyada yapılmış ilk ülke çalış-ALKÜ bilim insanlarının da yer aldığı dünyada yapılmış ilk ülke çalış-
ması olan ve 427 hastayla 2 ay boyunca yapılan bilimsel çalışmalar ne-ması olan ve 427 hastayla 2 ay boyunca yapılan bilimsel çalışmalar ne-
ticesinde yoganın MS hastalığı üzerinde olumlu sonuçları kanıtlandı. ticesinde yoganın MS hastalığı üzerinde olumlu sonuçları kanıtlandı. 

BEYIN ve omuriliği oluştu-
ran sinirlerin ve merkezi sinir 
sistemine ait bir hastalık olan 
Multipl Skleroz (MS) hastalığı-
nın tedavisi ile ilgili Türkiye’de 
çalışmalar tüm hızıyla devam 
ediyor. Bu kapsamda Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) bilim insanlarının da yer 
aldığı ülkemizde 24 üniversite 
ve 45 bilim insanıyla birlikte 
427 MS hastasının üzerinde 
yoga yöntemi kullanılarak yeni 
bir tedavi yaklaşımı denendi. 
MS hastalıklarının tedavisi 
araştırmalarında çalışma grubu 
içinde yer alan Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde görevli 
ALKÜ Tıp Fakültesi Nöroloji 

Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ahmet Özşimşek aynı 
zamanda Hindistan’da aldığı 
eğitimle yoga eğitmeni olup, 
yapılan bilimsel çalışmanın öne-
mine değinerek şunları söyledi: 
“MS beyin ve omuriliği oluşturan 
sinirlerin otoimmün olaylarla 
etkilendiği merkezi sinir sistemi-
ne ait bir hastalıktır. Ülkemizde 
24 üniversite ve 45 hocamızla 
beraber 427 MS hastamızın 
üzerinde yeni bir tedavi yaklaşı-
mına baktık. MS’in tedavisinde, 
medikal tedavilerinin yanında 
yoga eğitimlerini; MS çalışan ve 
MS hastalarını takip eden bir 
hekim olarak MS hastalarımıza 
haftada 2 gün olmak üzere 2 

aylık bir yoga eğitimi verdim. 
Hastalarımızın bu süre zarfında 
bilinç, duygu durum ve solu-
num fonksiyon kapasitelerine 
bakarak değerlendirdik.  So-
nuçlar çok yüz güldürücü oldu. 
Yoga eğitimi almanın; hastaların 
bilinç durumunda, karar verme 
becerilerinde, unutkanlığın 
azalması gibi semtoplarda etkili 
olduğunu hesapladık. Başka 
yaptığımız çalışmada yoga eğiti-
minin, MS hastalarının üzerinde 
solunum fonksiyon kapasitelerini 
geliştirdiğini (akciğer kapasite-
lerini) ve hastaların daha rahat, 
daha verimli nefes alabildikle-
rini ispatladık. Yaptığımız bu 
bilimsel çalışma ile yoganın MS 

hastalarının üzerindeki 
faydasını dünya üzerin-
de ispatlamış olduk.”
DÜNYA ÜZERİNDE 
İLK ÜLKE 
ÇALIŞMASI 
Dünyada yapılmış ilk 
ülke çalışması olan ve 
tüm ülkeyi kapsayan 
bu çalışmanın MS semptomu-
nu iyileştirebileceğini ve stres 
azaltma, kaygı yönetimi ve genel 
refah için yeni beceriler edin-
menin bir yolunu sunabileceğini 
belirten Doç. Dr. Ahmet Özşim-
şek, “13. Klinik Nöroimmünoloji 
Sempozyumu’nda tüm nöroloji 
hekimlerine bir sunum gerçek-
leştirerek bu verileri kendileriyle 

paylaştık.  Alanya’dan 50, Tür-
kiye’den 377 hastamızı aldığımız 
bu çalışma kapsamında projemiz 
devam edecektir. MS hastala-
rımızın kliniğimize başvurması 
halinde yeni yoga çalışmalarımız 
hastanemizde devam edecektir” 
ifadelerine yer verdi. – Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi 

Yoganın MS’e olumlu etkisini Yoganın MS’e olumlu etkisini 
kanıtladılarkanıtladılar

EAH’a bakanlıktan tam notEAH’a bakanlıktan tam not
ALANYA Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi (EAH) Sağlık Bakanlığı 
tarafından düzenlenen denetim sonrası 
‘Bebek Dostu Hastane’ ve ‘Bebek Dostu 
Yeni Doğan Yoğun Bakım’ unvanlarını 
korumaya hak kazandı. Sağlık Bakan-
lığı tarafından ‘Bebek Dostu Hastane’ 
ve ‘Bebek Dostu Yeni Doğan Yoğun 
Bakım’ için gerçekleştirilen denetim-
de, hastane personelinin emzirme ve 
anne sütünün önemi konusundaki bilgi 

düzeyi, emzirme odalarının durumu, 
bebeklerin emzirilmesi için gerekli 
olanakların sağlanması, serviste anne 
bebek birlikteliği için uygun koşullar 
sağlanması gibi kriterler titizlikle 
incelenerek, değerlendirildi. Denetimi 
başarıyla geçen hastane yönetimi, ba-
şarıyı sağlık çalışanlarıyla paylaşarak 
teşekkürlerini sundu. Konuyla ilgili 
açıklama yapan Alanya EAH Başhe-
kimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, “Sağlıkta 

kalite ve hizmet, sürdürülebilir olduğu 
sürece anlamını artırır ve kurumlara 
çok büyük değer katar. Hastanemiz 
bakanlığımız tarafından yapılan Bebek 
Dostu Hastane denetiminden 92,3, 
Yeni Doğan Bebek Dostu Hastane 
denetimden 95 alarak başarıyla geçti. 
Hastanemizin aldığı bu puan hepimizi 
memnun etti. Hastanemiz adına emek 
harcayan tüm çalışanlarımıza gönül-
den teşekkür ederim” dedi. – Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi / 
Bülten Hastane yönetimi bakanlık denetimini başarıyla geçti. 



Uygulamada 518 araç kontrol edildi. Uygulamada 518 araç kontrol edildi. 

330 Nisan 2024 SALI

30 Nisan 2024  SALI

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Kavgada kafatası Kavgada kafatası 
kırılan genç öldükırılan genç öldü
Alanya’da alkol aldıktan sonra arkadaş grubu arasında Alanya’da alkol aldıktan sonra arkadaş grubu arasında 
çıkan kavgada yaralanan genç kaldırıldığı hastanede çıkan kavgada yaralanan genç kaldırıldığı hastanede 
doktorların tüm müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. doktorların tüm müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. 

EDINILEN bilgiye göre olay, ön-
ceki akşam saatlerinde Alanya’nın 
Çıplaklı Mahallesi’nde meydana 
geldi. Yunus Çelik (30) ve birlikte 
alkol aldığı arkadaşları arasında 
henüz bilinmeyen bir nedenle anlaş-
mazlık çıktı. Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesi üzerine Çıplaklı’daki evi-
nin önünde darp edilen Çelik ağır 

yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
sevk edilen ambulansla hastaneye 
kaldırılan Çelik, doktorların tüm 
müdahalesine rağmen kurtarılama-
dı. Kafatasında kırıklar oluştuğu 
öğrenilen Çelik’in cenazesi yapılan 
otopsinin ardından ailesine teslim 
edilirken jandarma olayla ilgili so-
ruşturma başlattı. – Mehmet AL Yunus Çelik 

Bedeli ağır olduBedeli ağır oldu
Alanya’da polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uyma-Alanya’da polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uyma-
yan motosiklet sürücüsü kovalamaca sonucu ya-yan motosiklet sürücüsü kovalamaca sonucu ya-
kalandı. Sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi.kalandı. Sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi.

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
Cikcilli Mahallesi’nde motosikletiyle plakasız 
ve kasksız şekilde ilerleyen A.Ş’yi durdurmaya 
çalıştı. Dur ihtarına uymayarak motosikle-
tiyle kaçan sürücü, takip sonunda yakalandı. 
Polis ekiplerince ifadesinin ardından serbest 
bırakılan sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi. 
Öte yandan, polis ile motosiklet sürücüsünün 
kovalamacası cep telefonuyla görüntülendi. 
Görüntüde motosiklet sürücüsünün kasksız 
ve plakasız kullandığı motosikletiyle polisten 
kaçtığı, dengesini kaybeden sürücünün moto-
sikletten düşmesi sonucu yakalandığı görüldü. 
– Mehmet AL İlaç içen çocuk İlaç içen çocuk 

hastanelik olduhastanelik oldu

ALANYA’DA 3 yaşında-
ki çocuk çok sayıda hap 
içerek hastanelik oldu. 
Olay, Konaklı Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
Ö.A.E. (3) 3 adet tansiyon 
hapı içti. İçtiği haplardan 
dolayı fenalaşan çocuk 

ailesi tarafından özel bir 
hastaneye getirildi. Yapı-
lan müdahalenin ardından 
çocuğun sağlık durumu-
nun ciddiyetini koruduğu 
ve yoğun bakım ünitesin-
de tedavisinin sürdüğü 
öğrenildi. - Mehmet AL

Yakalanan motosiklet sürücüsüne Yakalanan motosiklet sürücüsüne 
38 bin TL cezai işlem uygulandı.38 bin TL cezai işlem uygulandı.

2 araç men 2 araç men 
edildiedildi

ALANYA’DA jandarmanın 
yaptığı denetimde 40 araca 
cezai işlem uygulanırken 
2 araç tarikten men edildi. 
Uygulamada 1 aranan 
şahıs yakalandı. Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı tarafından genel trafik 

uygulamaları yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda 
518 araç kontrol edildi. 40 
araca cezai işlem uygulanan 
uygulamada 2 araç trafik-
ten men edilerek 1 aranan 
şahıs yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Aranan 135 şahıs yakalandıAranan 135 şahıs yakalandı

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü bi-
rimlerince adli makamlarca haklarında 
yakalama emri bulunan asayiş ve diğer 
suçlardan aranan şahısların yakalanma-
sına yönelik yapılan eş zamanlı ope-
rasyonda aralarında ‘Adam Öldürme’, 
‘Kasten Yaralama’, ‘Hırsızlık’, ‘Dolan-
dırıcılık’, ‘Çocuğun Cinsel İstismarı’, 
‘Cinsel Saldırı’, ‘Yağma’, ‘6136 Sayılı 
Kanuna Muhalefet Etmek’, ‘Silahla 
Tehdit’, ‘Hakaret’, ‘Mala Zarar Verme’, 

‘Görevi Yaptırmamak İçin Direnme’, 
‘Resmi Belgede Sahtecilik’, ‘Uyuşturucu 
Madde Ticareti Bulundurma/Kullanma’ 
suçlarından arananların da bulunduğu 
10 yıl ile 20 yıl arası 4,
5 yıl ile 10 yıl arası 7, 2 ile 5 yıl arası 18, 
2 yıl altı 30 şahıs olmak üzere kesinleş-
miş hapis cezası ile aranan 59 şahıs ile 
birlikte Toplam 135 şahıs yakalanarak 
adli makamlara sevk edildi. 
 – Mehmet AL 

İş yerlerinden İş yerlerinden 
‘Kaçak’ çıktı‘Kaçak’ çıktı

IÇIŞLERI Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasında 
imzalanan ‘Çocukların Eğitim Süreçlerinin 
Güvenliğine İlişkin Koruyucu ve Önleyici 
Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik 
İş Birliği Protokolü’ kapsamında Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
koordinesinde, Çocuk Şube Müdürlüğü’nün 
katılımıyla Muratpaşa’daki okul çevrelerinde 
bulunan tekel bayi, market, tütüncü vb. isim-
lerde faaliyet gösteren iş yerlerinde elektronik 
sigara, sarmalık kıyılmış tütün, sarma sigara, 
pipo, nargile tütünü, ısıtılarak ya da yakılarak 
tüketilen tütün mamulünü taklit eder tarzda 
kullanılan her türlü elektronik mamulün 
ele geçirilebilmesi amacıyla denetim yapıldı. 
Yapılan denetimlerde 30 bin 750 adet boş 
makaron ile sigara sarma kağıdı, 29 bin 100 
adet gümrük kaçağı doldurulmuş sigara, 135 
adet puro, 65 adet elektronik sigara ile likiti, 
7 kilogram nargile tütünü, 1 adet tabanca, 2 
adet şarjör, 60 adet fişek ele geçirildi. Yapılan 
aramalar neticesinde suç unsuru tespit edilen 
işyerlerinin sahipleri ve işletmecileri hakkın-
da ‘5607 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek’, 
‘6136 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek’ ve 
‘Sağlık İçin Tehlikeli Madde Temini’ suçların-
dan adli işlem yapıldı. – Mehmet AL 

KUMLUCA’DA çıkan yangında bir ev 
kullanılamaz hale geldi. Olay, bu sabah 
saat 07.30 sıralarında Karacaağaç 
Mahallesi, Mandal Mevkii’nde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, Yusuf Çatal’a 
(87) ait evde yangın çıktı. İhbar üzeri-
ne yangın yerine itfaiye, orman arazöz 
ekipleri, jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. İlçe merkezine 27 kilometre 

uzaklıktaki ev tamamen yanarken itfa-
iye ve arazöz ekipleri yangını soğutma 
çalışması yaptı. Yusuf Çatal’ın evde 
tek başına yaşadığı ve yangının meyda-
na geldiği esnada evin dışında olduğu 
öğrenildi. Yangınla ilgili can kaybı ve 
yaralanma olmadı. Jandarma ekipleri 
tarafından olayla ilgili geniş tahkikat 
başlatıldı. – IHA 

Motosiklet Motosiklet 
kazasında kazasında 
yaralandılaryaralandılar

SERIK’TE tek taraflı meydana 
gelen motosiklet kazasında evli çift 
yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. 
Kaza, Serik’te bağlı Kadriye 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Umut O.’nun 
kullandığı 07 AUL 207 plakalı mo-
tosiklet, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
yol kenarındaki demir malzeme-
lerine çarptı. Kaza sonrası ihbar 
üzerine olay yerine 112 Sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Ağır ya-
ralanan Umut O. (21) ile motosik-
lette bulunan eşi Teybut Nur Çiftçi 
O. (20) yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulans ile hastaneye 
sevk edildi. 
Kaza sonrası inceleme başlatılır-
ken, çiftin 2 ay önce dünya evine 
girdiği ve 5 yıldızlı otelde kuaför-
lük yaptığı öğrenildi. – IHA 

Yangında ev Yangında ev 
kullanılamaz kullanılamaz 
hale geldihale geldi

Kaza önceki gün Seki Mahallesi’nde yaşanmıştı. 

Karşıya geçmeye çalışan kadın yaşamını yitirmişti. 

Adliyeye sevk edilen Sabri B. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
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Ölümlü kazada alkollü Ölümlü kazada alkollü 
sürücü tutuklandısürücü tutuklandı

Alanya’da 54 yaşındaki Mine Elmacıoğlu’nun öldüğü kazay-Alanya’da 54 yaşındaki Mine Elmacıoğlu’nun öldüğü kazay-
la ilgili alkollü sürücü çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.la ilgili alkollü sürücü çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Alanya’da jandarma ekipleri tarafın-Alanya’da jandarma ekipleri tarafın-
dan yapılan genel trafik uygulama-dan yapılan genel trafik uygulama-
sında 9 araç trafikten men edildi.sında 9 araç trafikten men edildi.

OLAY, önceki gün Seki Mahalle-
si, D-400 Karayolu’nda meydana 
geldi. Yolun karşısına geçmeye 
çalışan Mine Elmacıoğlu’na (55), 
alkollü olduğu öğrenilen Sabri 
B’nin kullandığı 07 ALS 202 pla-
kalı otomobil çarpmıştı. Talihsiz 
kadın olay yerinde can vermişti. 

Olayın ardından gözaltına alınan 
otomobil sürücüsü Sabri B. sabah 
saatlerinde karakoldaki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Sürücü, nöbetçi sulh ceza 
hakimliğince tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. – Mehmet AL 

Alanya’da tatile gelen Finlandiya uyruklu Aino Marja Alanya’da tatile gelen Finlandiya uyruklu Aino Marja 
Kallio (84) tatil yaptığı otelin odasında ölü bulundu.Kallio (84) tatil yaptığı otelin odasında ölü bulundu.

OLAY, Güllerpınarı Mahallesi’nde bir otelde 
meydana geldi. Finlandiya uyruklu olduğu 
öğrenilen 84 yaşındaki kadın turist Aino Mar-
ja Kallio odasında hareketsiz halde bulundu. 
Kallio’yı hareketsiz halde bulan otel çalışan-
larının ihbarıyla olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yapılan incelemede Kal-
lio’nun hayatını kaybettiği belirlenirken cena-
zesi, ise otopsi yapılmak üzere Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi. – Mehmet AL 

Turist otelde ölü bulunduTurist otelde ölü bulundu

Olay, Güllerpınarı Mahallesi’nde Olay, Güllerpınarı Mahallesi’nde 
bir otelde meydana geldi.bir otelde meydana geldi.

Kallio’nun cenazesi Antalya Adli Kallio’nun cenazesi Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi.Tıp Kurumu’na gönderildi. Aino Marja Kallio 

9 araca 9 araca 
men cezasımen cezası

EDINILEN bilgilere göre, Alanya İlçe Jan-
darma Komutanlığı tarafından 1-2 Mayıs 
tarihlerinde genel trafik uygulamaları yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda bin 627 araç kontrol 
edildi, 189 araca cezai işlem uygulandı. 9 araç 
ise trafikten men edildi. – IHA 

Uygulamalarda bin 627 araç kontrol edildi. Uygulamalarda bin 627 araç kontrol edildi. 

ANTALYA’DA falezlerde manzarayı seyre-
derken dengesini kaybeden bir genç kız, 3 
metre yüksekten kayalıklara düştü. Uzun 
süren çalışmalar sonucu kurtarılan genç kızın 
hayati tehlikesi olmadığı öğrenildi. Olay, saat 
19.00 sıralarında Muratpaşa’nın Bahçelievler 
Mahallesi’nde yer alan falezlerde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Kuğulu Park 
içerisinde bulunan falezlerin olduğu noktadan 
aşağıya inerek arkadaşı ile birlikte oturan 
Suzan N.T. (18), bir anda dengesini kaybede-
rek 3 metre yüksekten kayalıkların olduğu 
yere düştü. Durumu gören arkadaşı 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarı üzerine bölgeye polis, 
deniz polisi, itfaiye, AFAD ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen deniz polisle-
ri bölgenin kayalık olması sebebiyle Suzan 
N.T.’ye ulaşamadı. İtfaiye ve AFAD ekipleri 
halat yardımıyla bölgeye inip ulaştıkları genç 
kız, bulunduğu kayalıklardan güvenli bölgeye 
çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi. 
Hayati tehlikesinin olmadığı öğrenilen Suzan 
N.T. ambulansla hastaneye kaldırılarak teda-
vi altına alındı. – İHA 

Manzara keyfi Manzara keyfi 
hastanede bittihastanede bitti

ANTALYA’DA 59 ya-
şındaki Pakistanlı asıllı 
kadın, yaşadığı evin mut-
fağında kanlar içerisinde 
ölü bulundu. Boynunda 
ve kol kısmında bıçak 
kesileri bulunan kadının 
birlikte yaşadığı İngilizce 
öğretmeni oğlu ise polis 
tarafından kelepçelenip 
gözaltına alındı. Olay-
la ilgili cinayet şüphesi 
araştırılmaya devam 
ediliyor. Olay, saat 23.00 
sıralarında Kepez’in 
Ahatlı Mahallesi, 3188 
Sokak üzerindeki 4 katlı 
apartmanın giriş katında 
meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, İngilizce 
öğretmenliği yaptığı öğ-
renilen Pakistan asıllı A. 
A. Q. (30), eve geldiğinde 
birlikte yaşadığı annesi 
Ashfaq Ahmad Qures-
hi’nin (59) mutfakta kan-
lar içerisinde olduğunu 
112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. İhbarın ardından 
olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Belir-
tilen adrese gelen sağlık 

ekipleri, Ashfaq Ahmad 
Qureshi’nin hayatını kay-
bettiğini belirledi. 
İNGİLİZCE ÖĞRETME-
Nİ OĞLU GÖZALTINA 
ALINDI 
Mutfakta kanlar içerisin-
deki cesedi inceleyen olay 
yeri inceleme ekipleri, As-
hfaq Ahmad Qureshi’nin 
boynunda ve kol kısmında 
bıçak kesilerinin olduğu-
nu tespit etti. Ekiplerin, 
evin mutfağında ve bal-
kon kapısından parmak 
izleri örnekleri aldığı göz-
lendi. Olayla ilgili Cina-
yet Büro Amirliği’ne bağlı 
ekipler geniş çaplı araş-
tırma başlatırken, sözlü 
ifadesini alınan kadının 
oğlu A. A. Q kelepçeleye-
rek gözaltına alınıp polis 
merkezine götürüldü. 8 
Nisan’da yaşadıkları eve 
yeni taşındıkları öğreni-
len kadının cenazesi savcı 
incelemesinin ardından 
otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na 
kaldırıldı. Olayla ilgili so-
ruşturma sürüyor. – IHA

Anne Anne 
öldü öldü 
oğlu oğlu 
gözaltına gözaltına 
alındıalındı

Sürücüsünden Sürücüsünden 
acı haber geldiacı haber geldi

GAZIPAŞA’DA aynı yönde 
seyir halinde olan odun 
yüklü kamyona arkadan 
çarpan kamyonetin sürücü-
sü, tedavi gördüğü hastane-
de hayatını kaybetti. Kaza, 
çarşamba akşamı saat 
20.00 sıralarında Kahyalar 
Mahallesi, Harçbel Mevkii, 
D-400 Karayolu üzerinde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Gazipaşa’dan 
Alanya istikametine seyir 
halinde olan Cavit Taş ida-
resindeki 07 BKR 805 pla-
kalı kamyonet, aynı yönde 
seyreden H.Y.’nin kullandığı 
odun yüklü kamyona arka-
dan çarptı. Çarpmanın etki-
siyle hurdaya dönen araçta 
sıkışan kamyonet sürücüsü 
Cavit Taş yaralandı. Kazayı 
görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
Alınan ihbarın ardından 
olay yerine polis, jandarma, 

sağlık ve Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Gazipaşa 
İtfaiye Birimi ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin 
yaptığı çalışma sonucunda 
sıkıştığı yerden çıkarılan 
sürücü, sağlık ekipleri 
tarafından ambulansla Ga-
zipaşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. 
ALANYA’DAKİ HASTANE-
DE HAYATINI KAYBETTİ 
Gazipaşa Devlet Hastane-
si’nde tedavi altına alınan 
Cavit Taş, ileri tetkik ve 
tedavisi için Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
sevk edildi. Burada yoğun 
bakım servisine alınan Taş, 
doktorların tüm müdahale-
sine rağmen önceki akşam 
saatlerinde hayatını kaybet-
ti. – IHA 

Araçlar çarpıştı: 2 yaralıAraçlar çarpıştı: 2 yaralı
MANAVGAT’TA hafif ti-
cari aracın aynı istikamette 
seyir halindeki kamyonetle 
çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada 2 kişi 
yaralandı. Kaza, önceki 
gün Antalya-Alanya D-400 
Karayolu’nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Eyüp Topal’ın kullandığı 07 
NGM 97 plakalı hafif ticari 
araç ile aynı istikamet-
te seyir halindeki Şaban 

Kaya’nın kullandığı 09 
BC 212 plakalı kamyonet 
çarpıştı. Yolun uzun süre 
kapanmasına neden olan 
kazada araç sürücülerinden 
Eyüp Topal ve araçta yolcu 
olarak bulunan Şükrü 
Polat yaralandı. Yaralılar 
112 Sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla has-
taneye kaldırıldı. – IHA 
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ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Cinsel tacizden Cinsel tacizden 
yargılanan rehberyargılanan rehber
öğretmen: Beni öğretmen: Beni 
ölümle tehdit etti ölümle tehdit etti 
Alanya’da lise öğrencisi Z.Ö’ye cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla tutuk-Alanya’da lise öğrencisi Z.Ö’ye cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla tutuk-
lu yargılanan rehber öğretmen M.F.Ü. ikinci kez mahkemeye çıktı. M.F.Ü. lu yargılanan rehber öğretmen M.F.Ü. ikinci kez mahkemeye çıktı. M.F.Ü. 
mağdur öğrenci Z.Ö’nün kendisini öldürmekle tehdit ettiğini öne sürdü. mağdur öğrenci Z.Ö’nün kendisini öldürmekle tehdit ettiğini öne sürdü. 

Alanya’da H.Ş. idaresindeki öğrenci servisine sopayla saldıran F.S. ve M.S Alanya’da H.Ş. idaresindeki öğrenci servisine sopayla saldıran F.S. ve M.S 
adliyeye sevk edildiler. F.S. ile M.S. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldılar.adliyeye sevk edildiler. F.S. ile M.S. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldılar.

ALANYA’DA 2023 yılında kız öğrenci-
ye cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla 
tutuklu yargılanan rehber öğretmen 
M.F.Ü’nün ikinci duruşması 1. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Duruş-
maya ‘cinsel taciz’ suçundan tutuklu 
yargılanan rehber öğretmen M.F.Ü. tu-
tuklu bulunduğu Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’nden SEGBİS aracılığıyla katı-
lırken, sanık avukatı, mağdur kızın 
annesi ve avukatı Ahmet Said Avcı ile 
3 tanık salonda hazır bulundu.
“KIZIM BANA 8 AY 
SONRA ANLATTI”
Duruşmada Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi Başkanı mağdur öğrenci 
Z.Ö’nün annesi Ü.Ö›ye, “O akşam evi-
ne gelen kızınızın hal ve hareketlerin-
den şüphelenmediniz mi? Size hiçbir 
şey anlatmadı mı?” diye sordu. Bunun 
üzerine anne Ü.Ö şunları söyledi: 
“Ben bu olayı kasım ayında öğrendim. 
Kızım çok düşünüyordu. Eve geldiği 
2 gün sonra bizi çocuk şubeye çağır-
dılar. O gün çok gergin, çok agresifti. 
Asayiş Büro Amirliği’ne gittiğimizde 
8 ay sonra anlattı. Bana arkadaşının 
başına gelenleri anlattı. O gün çocuk 
şubede öğrendim. Rehber öğretmeniyle 
beraber içki içmişler. Önce kafeye, son-

ra eve gittiğini, kendisinin öğretmeni 
tarafından dudağından öpüldüğünü 
anlattı. Sonra ağlamaya başladı. O 
gün teyzesine gitti. Rehber öğretmen 
M.F.Ü’den davacı ve şikayetçiyim.”
DURUŞMADA 3 TANIK DİNLENDİ
Mahkemede rehber öğretmen M.F.Ü. 
tarafından cinsel istismara uğrayan 
lise öğrencisi Z.Ö. ile ilgili 
tanık olarak çağırılan 3 
kişi dinlendi. Tanıklardan 
Z.Ö’nün teyzesi duruşmada 
şunları söyledi: “Olay günü-
nün gecesi yeğenim benim 
yanıma geldi. Sinirli ve 
agresifti. Bana anlatmasını 
söyledim. O da bana rehber 
öğretmeni ile birlikte içki içtiklerini, 
dans ettiklerini, öpüştüklerini söyledi. 
Otururken öğretmeni şortunu çıkart-
maya çalışmış. Yeğenim bunu kabul 
etmemiş. Dudağında morluk vardı. 
Sordum, öpüştüklerini söyledi.”  
“BENİ ÖLDÜRMEKLE 
TEHDİT ETTİ”
Tutuklu sanık rehber öğretmen M.F.Ü. 
SEGBİS’le verdiği ifadesinde kendi-
sinin iki kız çocuğu olduğunu, cinsel 
tacizde bulunduğu kız öğrenci Z.Ö’nün 
kendisini öldürmekle tehdit ettiğini 

iddia etti.
MÜŞTEKİ AVUKATI: 
NEDEN TAYİN İSTEDİN?
Müşteki avukatı Ahmet Said Avcı, tu-
tuklu sanık rehber öğretmen M.F.Ü’ye 
neden tayin istediğini sordu. Sanık 
M.F.Ü ise, okuldan 12 yıl sonra öğret-
menlerin belde okullarına tayin edil-

diğini, iki kızının Alanya’da 
öğrenimlerini sürdürdükleri 
için kendisinin bu beldelere 
gitmek istemediğini söyledi. 
M.F.Ü. bir okulda müdür 
olan arkadaşıyla görüştük-
ten sonra merkezdeki okula 
tayin olduğunu söyledi.
SANIK AVUKATI 

TAHLİYESİNİ TALEP ETTİ 
Duruşmada sanık avukatı, müvekkili 
M.F.Ü. ile kız öğrenci Z.Ö’nün birlikte 
eve gittiklerinde yaşanan durumun 
sarkıntılığı teşebbüste kaldığı için 
beraatini ve tahliyesini talep etti.
TUTUKLULUĞU DEVAM EDECEK
Mahkeme heyeti ‘Cinsel Taciz’ su-
çundan tutuklu yargılanan rehber 
öğretmen M.F.Ü’nün tutukluluğunun 
devamına karar vererek üçüncü duruş-
mayı 28 Mayıs’a erteledi. 

Trafikteki saldırıda karar çıktıTrafikteki saldırıda karar çıktı

3 MAYIS Cuma günü Dinek Mahalle-
si’nde lise öğrencilerini taşıyan servis 
aracının şoförü H.Ş. ile bir otomobilde-
ki F.S. ve M.S. arasında tartışma çıktı. 
Kavgaya dönüşen tartışmada F.S. so-
payla servis aracının camına vurarak 
ön camını kırdı. Lise öğrencilerin bu-
lunduğu serviste öğrenciler korku dolu 

anlar yaşadı. Olayın ardından F.S. 
ve M.S. otomobile binip olay yerinden 
kaçtı. Alanya İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ekipleri yapılan incelemede F.S ve 
M.S.’yi tespit ederek gözaltına aldılar. 
F.S ve M.S. karakoldaki işlemlerin 
ardından adliyeye sevk edildi. Nöbet-
çi Sulh Ceza Hakimliği’nce F.S. ve 

M.S.’nin adli kontrol şartıyla serbest 
bırakılmasına ve yurt dışına çıkış 
yasağına şartı kararı verildi. M.S.’ye 
ek olarak trafiği tehlikeye düşürmek-
ten 8 bin lira cezai işlem ve psikolojisi 
sağlamdır raporu alana kadar ehliye-
tine el konulmasına da karar verildi. 
– Mehmet AL 

Çamaşır Çamaşır 
suyuyla canına suyuyla canına 
kıymak istedikıymak istedi

ALANYA’DA 46 yaşındaki kadın girdiği bu-
nalım sonucunda çamaşır suyu ve çok sayıda 
hap içerek canına kıymak istedi. Olay, İncekum 
Mahallesi’nde meydana geldi. Y.Ö. (46) iddiaya 
göre, yaşadığı bir anlık bunalım sonucunda 
evde bulduğu çamaşır suyu ve çok sayıda hapı 
içti. Ailesi tarafından fark edilen Y.Ö. olay ye-
rine çağrılan ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Y.Ö’nün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. – Meh-
met AL 

F.S ve M.S. karakoldaki işlemlerin ardından adliyeye sevk edildi.  

Otomobil 30 metreden şarampole yuvarlandı.

Otomobil çekici yardımıyla bulunduğu yerden çıkartıldı.

Şahıslar adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

Otomobil Otomobil 
şarampole şarampole 
yuvarlandı: yuvarlandı: 
1 yaralı 1 yaralı 

ALANYA’DA otomobili ile 30 
metreden şarampole yuvarla-
nan sürücü yaralandı. Kaza, 
Alanya’nın Elikesik Mahalle-
si’nde yaşandı. Otomobili ile 
saat 00.30 sıralarında Konak-
lı Mahallesi istikametinden 
Elikesik Mahallesi, Merkez 
Sokak istikametine seyir 
halinde olan Y.D. (29) iddiaya 
göre bir anda aracının direk-
siyon hakimiyetini kaybe-
derek 30 metre şarampole 

devrildi. Çevredeki vatandaş-
ların ihbarı üzerine bölgeye 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri tarafın-
dan çıkartılan otomobildeki 
yaralı sürüsü Y.D. ambulans-
la Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Şarampole uçan otomobil 
çekici yardımıyla bulunduğu 
yerden çıkartılarak götürül-
dü.  – Erkan Uysal 

ALANYA’DA bir halk otobüsü şoförü ile emekli 
olduğunu söyleyen kadın yolcu arasında çıkan 
ücret tartışması otobüsün güvenlik kamerasına 
yansıdı. Kendisine hakaret edildiğini söyleyen 
şoför, “Ben parasında değilim. Kart basılıyor, 
in aşağı” diyerek elindeki kağıt paraları yere 
fırlattı. Gerginlik diğer yolcuların araya girme-
siyle yatıştırıldı. 
Olay, 2 Mayıs’ta Oba Mahallesi’nde bir halk 
otobüsünde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, halk otobüsü şoförü ile emekli olduğunu 
söyleyen yaşlı bir kadın yolcu arasında ulaşım 
ücreti konusunda tartışma çıktı. Otobüse binen 
yaşlı kadının emekli kartının işlem yapmaması 
üzerine şoför para talep etti. Kadın emekli ol-
duğunu söyleyince şoför, “Tamam teyze geç ar-
kaya otur, teyzeme yer verin” dedi. Kadın arka 
tarafa doğru yürürken iddiaya göre haraket 
içerikli sözler söyledi. Bunun üzerine sinirle-
nenerek kadından aşağı inmesini isteyen şoför, 
“Ben şerefi senden öğrenmeyeceğim. Burada 
yüz tane insan para veriyor. Kartın çekmiyorsa 
para vereceksin. Şerefsiz demek ne demek. Her 
gün bedava otobüse biniyorsunuz. Terbiyesizlik 
yapma” diyerek elindeki kağıt paraları fırlatıp, 
“İn aşağı” dedi. Dakikalarca süren tartışma 
otobüsteki diğer yolcuların araya girmesiyle 
sona erdi. Tartışma anı araçtaki bir yolcunun 
cep telefonu kamerası ve aracın güvenlik kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde otobüse bindikten 
sonra şoför ile yaşlı kadın yolcu arasında sözlü 
tartışmanın yaşandığı anlar yer aldı. – İHA 

Otobüs şoförü ile Otobüs şoförü ile 
yolcu arasındaki yolcu arasındaki 
‘ücret’ tartışması‘ücret’ tartışması
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Bekçilerin şüphesi yakalattıBekçilerin şüphesi yakalattı
Alanya’da bekçiler durumundan şüphelendikleri D.Alanya’da bekçiler durumundan şüphelendikleri D.
B’nin üzerinde uyuşturucu madde ve ruhsatsız taban-B’nin üzerinde uyuşturucu madde ve ruhsatsız taban-
ca ele geçirdi. Adliyeye sevk edilen D.B. tutuklandı.ca ele geçirdi. Adliyeye sevk edilen D.B. tutuklandı.

ALANYA İlçe Em-
niyet Müdürlüğü’ne 
bağlı çarşı ve mahalle 
bekçileri tarafından, 
araç içinde bulunan 
ve durumundan şüp-
helenilen D.B. isimli 
şahsın yapılan üst 
aramasında uyuşturu-
cu ve uyarıcı madde-
ler ile 1 adet ruhsatsız 
tabanca, şarjör ve 
fişekleri ele geçirildi. 
D.B. isimli şüpheli 
şahıs çıkarıldığı adli 
makamlarca tutuk-
landı. – Mehmet AL Bekçiler çok sayıda şahsı sorguladı. 

230 kilogram açıkta kıyılmış bandrolsüz tütüne el konuldu.

D.B’nin üzerinde silah ve uyuşturucu ele geçirildi. 

Araçta bandrolsüz Araçta bandrolsüz 
tütün ele geçirilditütün ele geçirildi
Gazipaşa’da jandarma ekiplerinin 2 araçta yaptı-Gazipaşa’da jandarma ekiplerinin 2 araçta yaptı-
ğı 230 kilogram açıkta kıyılmış bandrolsüz tütün ğı 230 kilogram açıkta kıyılmış bandrolsüz tütün 
ele geçirildi. Olayla ilgili adli işlem başlatıldı. ele geçirildi. Olayla ilgili adli işlem başlatıldı. 

GAZIPAŞA Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatları doğ-
rultusunda Antalya İl Jan-
darma Komutanlığı KOM 
Şube Müdürlüğü ve Gazipa-
şa ilçe Jandarma Komutan-
lığı ekiplerince kaçakçılık 
ile mücadele kapsamında 

yapılan çalışmalar netice-
sinde M.Ü. ve O. Y. isimli 
şahıslara ait araçlarda yapı-
lan kontrolde 230 kilogram 
açıkta kıyılmış bandrolsüz 
tütün ele geçirilmiştir. Olay-
la ilgili adlı işlem başlatıldı. 
– Mehmet AL

Pankart Pankart 
asarken asarken 
düşüp düşüp 
yaralandıyaralandı

ALANYA’DA pankart asar-
ken yüksekten düşen genç 
yaralandı. Olay, Oba Stadı’n-
da meydana geldi. Corendon 
Alanyaspor’un Beşiktaş’ı ağır-
ladığı maç öncesinde O.B.(27) 
stadyum demirlerine pankart 
asacağı sırada bir anlık dikkat-
sizlik sonucu dengesini kaybe-

derek 3 metreden beton zemine 
düştü. O.B’nin düştüğünü 
gören arkadaşları durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine am-
bulans ve jandarma sevk edildi. 
O.B. sağlık ekiplerinin ilk mü-
dahalesinin ardından hastane-
ye kaldırıldı. – Mehmet AL 

ALANYA’DA sürü-
cüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetti-
ği otomobil refüje çarp-
tı. Kaza, eski devlet 
hastanesi kavşağında 
meydana geldi. Henüz 
sürücüsü ve plakası 
öğrenilemeyen TOGG 
marka araç, sürücü-

sünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi 
sonucu kontrolden 
çıkarak refüje çarptı. 
Kazada yaralanan 
olmazken araç bu-
lunduğu yerden vinç 
yardımıyla kaldırıldı. 
– Mehmet AL

Kontrolden çıkan Kontrolden çıkan 
araç refüje çarptıaraç refüje çarptı

Ehliyetsiz sürücü Ehliyetsiz sürücü 
hastanelik ettihastanelik etti

MANAVGAT’TA meydana gelen trafik ka-
zasında bisikletli gencin ayağı kırıldı. Gen-
cin ayağının daha önce de aynı yerden 2 kez 
daha kırıldığı öğrenildi. Kaza anıysa güvenlik 
kamerasına yansıdı. Kaza, Manavgat’ın Hisar 
Mahallesi Hisar Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Cadde üzerinde Antalya istikametine 
seyir halinde olan Ferdi Koray yönetiminde-
ki 07 ASV 938 plakalı hafif ticari araç, 4501 
Sokak kesişiminde caddeye çıkmakta olan 
Semih Koç’un kullandığı bisiklete çarptı. Acı 
içerisinde yerde kıvranan Koç için olay yerine 
112 Sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık ekibinin 
olay yerinde yaptığı ilk müdahale sonrası aya-
ğının kırıldığı tespit edilen Koç, ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Kaza anı, bir iş yerinin 
güvenlik kamerası tarafından saniye saniye 
görüntülendi. 
HABERİ ALAN ANNE VE 
BABA KAZA YERİNE GELDİ 
Kazayı haber alarak olay yerine gelen Semih 
Koç’un anne ve babası büyük üzüntü yaşadı. 
Çocuklarının ayağının kırıldığını öğrenen anne 
ve baba kaza yerindeki vatandaşlar tarafın-
dan teselli edildi. Oğlunun voleybol oynadığını 
belirten Koç’un babası, daha önce de ayağının 
aynı yerden 2 kez kırıldığını belirtti. Manav-
gat Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Büro Amirliği ekipleri, sürücü belgesi olmadığı 
belirlenen hafif ticari araç sürücüsüne ve araç 
sahibine ayrı ayrı 12 bin 978’er TL olmak üze-
re toplam 25 bin 956 TL para cezası uyguladı. 
– İHA 

Panikleyince yakalandıPanikleyince yakalandı

MANAVGAT’TA motosikletle 
seyir halindeyken narkotik 
ekibini görünce panikleyen 
şahıs, trafiğin yoğunluğu nede-
niyle kaçamayınca yakayı ele 
verdi. Motosiklet sürücüsünün 
ehliyetinin olmadığı, işlediği bir 
suçtan dolayı yakalamasının 
bulunduğu belirlendi. Olay, 
Manavgat’ın Antalya Cadde-
si üzerinde meydana geldi. 
Cadde üzerinde motosikletiyle 
ilerleyen bir şahıs o sırada 
bölgede bulunan Manavgat İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Büro Amirliği’ne bağlı ekipleri 
görünce panikleyerek uzaklaş-
maya çalıştı. Şahsın hareketle-
rinden şüphelenen ve panik-
lediğini fark eden Narkotik 
Büro Amirliği ekibi, ettikleri 
motosiklet sürücüsünü trafiğin 

yoğun olmasından yararlana-
rak durdurdu. 
12 BİN 978’ER TL 
CEZA KESİLDİ 
Ekipler tarafından yapılan üst 
aramasından şahsın üzerinde 
veya motosiklette uyuşturu-
cu madde bulunmadığı tespit 
edilirken, ehliyetsiz olması 
nedeniyle bölgeye trafik ekibi 
istendi. Trafik Denetleme Büro 
Amirliği ekibinin yaptığı kont-
rolde motosiklet sürücüsü Ke-
mal Ö.›nün işlediği bir suçtan 
dolayı yakalamasının bulun-
duğu belirlendi. Motosiklet sü-
rücüsü Kemal Ö. ve motosiklet 
sahibine 12 bin 978›er TL para 
cezası uygulanırken, motosiklet 
sürücüsü ekipler tarafından 
Manavgat İlçe Emniyet Müdür-
lüğü’ne götürüldü. – İHA 

Yakalanan Kemal Ö’ye cezai işlem uygulandı.

Muayenehanesi ruhsatsız çıktıMuayenehanesi ruhsatsız çıktı
ANTALYA’DA 
kendisini sosyal 
medyadan doktor 
olarak tanıtan İran 
asıllı bir kişinin 
muayenesine 
sağlık müdürlüğü 
ve polis ekipleri 
tarafından dene-
tim düzenlendi. 

Muayenenin ruhsatsız olduğu tespit edilirken, çok 
sayıda dolgu makinesi ve botoks ürünlerinin yanı 
sıra gençlik aşıları da ele geçirildi. 
Konyaaltı Kaymakamlığı koordinesinde İlçe 
Sağlık Müdürlüğü ekipleri, sosyal medya hesabı 
üzerinden kendisini doktor olarak tanıtan İran 
asıllı ismi açıklanmayan bir kişinin adresini 
tespit etti. Hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına 
suç duyurusunda bulunulduğu öğrenilen Liman 
Mahallesi’ndeki iş yerine İlçe Sağlık Müdürlüğü 
ve İlçe Emniyet Müdürlüğü görevlileri ile birlik-
te denetim gerçekleştirildi. İş yerinin ruhsatsız 
olduğu tespit edilirken, yapılan aramalarda; 10 
kullanılmış, 5 açılmamış dolgu maddesi, 1’i kul-
lanılmış 3 serum, 2’si kullanılmış 3 botoks ürünü, 
9 dolgu çözücü flakon, 6 lokal anestezik ampul, 
1 bölgesel uyuşturucu sprey, 1’i açılmış 9 gençlik 
aşısı olarak bilinen antioksidan madde, 5’i açılmış 
20 adet saç dökülmesi engelleyici solüsyon, 11 yağ 
eritici solüsyon flakonu, 1’i açılmış 2 adet şişlik 
ve koyu halka onarımı için kullanılan ürün, 3’ü 
açılmış 8 adet yüz serumu, 41 kan tüpü, 24 içinde 
sıvı bulunan kan tüpü, 16 intraket (damar yolu 
açmak için kullanılan aparat), 5 kutu şırınga, 8 
kutu iğne ucu, 4 kapalı serum seti, kan almak 
için kullanılan aparatlar ve santrifüj cihazı (tüpe 

alınan kanları ayrıştırmak için kullanılan cihaz) ele 
geçirildi. 
Bahse konu şahıs ve işletme ile ilgili adli ve idari 
işlemler başlatıldı. - İHA
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Demirtaş’ta kanalizasyon atağı Demirtaş’ta kanalizasyon atağı 

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Alan-Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Alan-
ya Demirtaş Mahallesi kanalizasyon şebekesi yapım işi projesi tüm hızıyla sürüyor. ya Demirtaş Mahallesi kanalizasyon şebekesi yapım işi projesi tüm hızıyla sürüyor. 
Geçtiğimiz yıl başlatılan çalışma kapsamında Demirtaş Mahallesi’nde 39 kilometre Geçtiğimiz yıl başlatılan çalışma kapsamında Demirtaş Mahallesi’nde 39 kilometre 
kanalizasyon şebekesi ve kolektör hattı yapılacak. Mahallenin merkezi ve diğer bağ-kanalizasyon şebekesi ve kolektör hattı yapılacak. Mahallenin merkezi ve diğer bağ-
lantı yollarında bugüne kadar 28 kilometrelik hat döşeme çalışması gerçekleştirildi.lantı yollarında bugüne kadar 28 kilometrelik hat döşeme çalışması gerçekleştirildi.

ALANYA’NIN gelişmekte olan ve 
gözde mahalleleri arasında yer alan 
Demirtaş Mahallesi’nde en önemli 
alt yapı sorunu olan kanalizasyon, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü tarafından başlatı-
lan çalışmayla çözülüyor. Geçtiğimiz 
yıl başlatılan Alanya Demirtaş Ma-
hallesi kanalizasyon şebekesi yapım 
işi projesi kapsamında mahalleye 39 
kilometre uzunluğunda kanalizasyon 
şebekesi ve kolektör hattı yapılıyor. 
Mahallenin merkezi ve diğer bağlantı 
yollarında bugüne kadar 28 kilomet-
relik kanalizasyon hattı döşendi. 

Kalan 11 kilometrelik bölümün ise 
yıl sonuna kadar tamamlanması 
planlanıyor. 
BOZULAN YOLLAR YAPILIYOR
Demirtaş Mahallesinde alt yapı çalış-
maları kapsamında proje yüklenicisi 
firma hat imalatı yaparken, diğer 
taraftan çalışmanın tamamlandığı 
bölümlerde ise yol çalışması gerçek-
leştiriliyor. Asfalt öncesi yollarda sta-
bilizasyon çalışması devam ederken, 
önümüzdeki haftadan itibaren asfalt 
döküm çalışmasına da başlanacak. 
KANALİZASYON TEŞEKKÜRÜ
Demirtaş’ın gelişime çok açık bir 
bölge olduğunu söyleyen Demirtaş 

Mahallesi Muhtar Azası Uğur Gök, 
hem alt yapı hem yol çalışmasın-
dan son derece memnun olduklarını 
söyledi. Çalışma öncesi fosseptiklerin 
taştığını ve koku nedeniyle mahal-
le halkının çok rahatsız olduğunu 
söyleyen Gök, “Bu sorun büyükşehir 
belediyesinin çalışmasıyla çözüldü. 
Kanalizasyon çalışması için Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne ve ASAT’a 
çok teşekkür ediyoruz. Kanalizasyon 
çalışmasının ardından belediyemiz 
yol çalışmalarını da yapıyor bunun 
için de ayrıca teşekkür ediyoruz” 
dedi. - Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi / Bülten 

Mahallede 39 kilometre kanalizasyon şebekesi yapılacak. Ekipler mahallede bozulan yolları da onarıyor. 

Alanya esnafına kötü haberAlanya esnafına kötü haber
Esnaf Odası Başkanı Nuri Demir düşük faizli krediden yararlanan esnafın kullandığı Esnaf Odası Başkanı Nuri Demir düşük faizli krediden yararlanan esnafın kullandığı 
kredilerin faiz oranlarının güncellendiğini duyurdu. 25 Aralık 2023-31 Mart 2024 ta-kredilerin faiz oranlarının güncellendiğini duyurdu. 25 Aralık 2023-31 Mart 2024 ta-
rihleri arasında kullandırılan kredilerde faiz oranı yüzde 50’den yüzde 58’e çıkarıldı. rihleri arasında kullandırılan kredilerde faiz oranı yüzde 50’den yüzde 58’e çıkarıldı. 

ALANYA Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Nuri Demir, koo-
peratiflerden önceden düşük faizli 
kredi kullananların kullandıkları 
kredilere yeni faiz oranları uygu-
landığını duyurdu. Buna göre, 11 
Ekim 2022-9 Haziran 2023 tarihleri 
arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 15’ten yüzde 34’e, 4 
Ocak 2021-6 Haziran 2021 tarihleri 
arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 17’den yüzde 36’ya, 7 
Haziran 2021-10 Ekim 2022 tarihleri 
arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 19’dan yüzde 42’ye, 
10 Temmuz 2023-6 Eylül 2023 tarih-
leri arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 25’ten yüzde 48’e, 7 
Eylül 2023-24 Eylül 2023 tarihleri 
arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 30’dan yüzde 48’e, 
25 Eylül 2023-29 Ekim 2023 tarihleri 
arasında kullandırılan kredilerde 

faiz oranı yüzde 35’ten yüzde 50’ye, 
30 Ekim 2023-12 Kasım 2023 tarih-
leri arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 40’tan yüzde 52’ye, 
13 Kasım 2023-30 Kasım 2023 tarih-
leri arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 45’ten yüzde 54’e, 1 

Aralık 2023-24 Aralık 2023 tarihleri 
arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 48’den yüzde 56’ya, 
25 Aralık 2023-31 Mart 2024 tarihle-
ri arasında kullandırılan kredilerde 
faiz oranı yüzde 50’den yüzde 58’e 
çıkarıldı. – Haber Merkezi 

Güncellenen faiz oranları Alanya esnafını olumsuz etkileyecek. 

 Eczacıları unutmadılar  Eczacıları unutmadılar 
Alanya EAH Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, Alanya EAH Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, 
14 Mayıs Dünya Eczacılık Günü nedeni ile has-14 Mayıs Dünya Eczacılık Günü nedeni ile has-
tanede görev yapan eczacıların gününü kutladı.tanede görev yapan eczacıların gününü kutladı.

ÜLKEMIZDE her yıl, 
akademik eczacılık 
eğitiminin başladığı 14 
Mayıs tarihi, ‘Eczacılık 
Günü’ olarak kutlanıyor. 
Bu kapsamda Alanya 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi (EAH) Baş-
hekimi Doç. Dr. Yılmaz 
Güler ve hastane yö-
netimi sağlık tesisinde 
görev yapan eczacılar ile 
bir araya geldi. Sohbet 
havasında geçen kutla-
mada günün anlamına 
binaen konuşma yapan 
Doç. Dr. Güler, “Has-
tanede yatarak tedavi 
gören hastaların tedavi 
gördükleri süre boyunca 

kullanılacak olan ilaçla-
rın temin edilmesinden, 
hastaya verilmesine ka-
dar geçen süreçteki tüm 
iş ve işlemlerin gerçek-
leştirilmesine yardımcı 
olmaktasınız. Mesleğe 
gönül vermiş, sağlık 
için ciddi öneme sahip 
olan değerleri eczacıla-
rımıza emek ve özverili 
çalışmalarından dolayı 
teşekkür ediyor gününü 
kutluyorum. Eczacılar 
ise Başhekim Doç. Dr. 
Yılmaz Güler ve hasta-
ne yönetimine jesti için 
teşekkür etti. – Alanya 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi / Bülten 

İlk duruşma İlk duruşma 
11 Haziran’da11 Haziran’da

ANTALYA’DA 12 Ni-
san’da meydana gelen 
ve 1 kişinin hayatını 
kaybettiği, 7 kişinin 
yaralanıp 184 kişinin de 
mahsur kalmasıyla so-
nuçlanan teleferik kaza-
sının ilk duruşma tarihi 
belirlendi. Döşemealtı L 
Tipi Cezaevi’nde tutuklu 
bulanan Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz 
ve diğer 4 sanık 11 Hazi-
ran’da hakim karşısına 
çıkacak. 
12 Nisan’da Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
iştiraki şirketi ANET 
tarafından işletilen Sa-
rısu Teleferik Hattı’nda 
5 nolu direğin bağlantı 
noktasından kopması 
sonucu meydana gelen 
kazada 1 kişi hayatını 
kaybetmiş, 7 kişi yara-
lanmış, 184 kişi ise mah-
sur kalmıştı. Kazanın 
ardından aralarında eski 
ANET Genel Müdürü 
olan Cumhuriyet Halk 
Partisi’nden Kepez 

Belediye Başkanı seçilen 
Mesut Kocagöz’ün de 
aralarında bulunduğu 
5 kişi tutuklanarak 
cezaevine gönderilmişti. 
7 Mayıs 2024 Salı günü, 
Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
hazırlanan 36 sayfalık 
iddianame, 6. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ne sunuldu. 
Hazırlanan iddianame 
mahkeme tarafından 
kabul edilirken, Kocagöz 
ve diğer sanıklar hakim 
karşısına çıkacağı ilk 
duruşma tarihi de açık-
landı. 
11 Haziran Salı günü 
Antalya 6. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde hakim 
karşısına çıkacak sa-
nıkların “taksirle ölüme 
ve yaralanmaya neden 
olma” ve “trafik güven-
liğini taksirle tehlikeye 
sokma” suçlarından 
27’şer yıla kadar hapisle 
cezalandırılmaları iste-
niyor. – İHA 

Yaşanan kazada 1 Yaşanan kazada 1 
kişi ölürken, 7 kişi kişi ölürken, 7 kişi 
de yaralanmıştı. de yaralanmıştı. 

ANTALYA Rehberler Odası Başkanı 
Mustafa Yalçın Yalçınkaya, şehre 
yerleşen çok sayıda yerleşik yabancı-
nın kaçak rehberlik yaptığını belirte-
rek, “Antalya’da en az 100-150 kaçak 
rehber var” dedi. 
Antalya Rehberler Odası Başkanı 
Mustafa Yalçın Yalçınkaya, rehberler 
odasında gerçekleştirdiği toplantıda 
basın mensuplarıyla bir araya geldi. 
İhlas Haber Ajansı’nın gündeme 
getirdiği Türkiye’de ikamet eden 
bazı yabancıların yaptıkları kaçak 
taşımacılık üzerine yaptığı haber 
hakkında açıklamalarda bulunan 
Yalçınkaya, Türkiye’de ikamet eden 
yabancı şahısların kayıtlı kimlikli 
belgeli ülkenin yasa, tüzük ve yönet-
meliklerine saygılı bir şekilde faali-
yette bulunmalarını temenni ettikle-
rini dile getirdi. Yalçınkaya, “Konuyu 
gündeme taşıyacağız. TBMM’de 
görev yapan mecliste grubu bulunan 
partiler üstü bir zihniyetle Antalya 
milletvekillerimize konuyu arz ede-
ceğiz. Konunun en yakın zamanda 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki 
(TBMM) İmar, Bayındırlık, Ulaş-
tırma ve Turizm Komisyonu’nda 
gündeme gelmesini isteyerek, kaçak 
taşımacılık yapanlarla ilgili çalışma-
lar yapılması açısından süreci takip 
edeceğiz” dedi. 

Başkan Yalçınkaya, konunun rehber-
ler açısından önemini ise şu şekilde 
ifade etti: 
“Havalimanından kaçak acentecilik 
yapan şahıslar, kaçak rehberlik ya-
panlarla bütünlük içerisinde hareket 
etmektedir. Bundan dolayı özellikle 
havalimanlarındaki kontrollerin 
artırılması, kaçak acentecilik kaçak 
rehberlik hakkında denetimlerin 
artırılması, bununla ilgili çalışmalar 
yapılmasını istiyoruz. Bir ülkede 
yaşayan yabancı bir grubun kendi 
ekonomisini, piyasasını oluşturması, 
ülkede yaşayan vatandaş ile temasa 
geçmeden iş yapması sosyal barışa 
hizmet etmez. Antalya’da yaklaşık 
olarak 100-150 civarında kaçak 
rehberin, dönemsel olarak denetimle 
ilgili bir açık görürlerse bununla ilgi-
li gayret ve çaba içinde olduğunu gö-
rüyoruz. En az 100-150 kaçak rehber 
var. Sosyal medyada reklam yasası 
ile ilgili olarak mesleğin erbabı ol-
madan o mesleğin faaliyeti hakkında 
reklam veremiyorsunuz. Bu şahıslar, 
Telegram ve WhatsApp üzerinden 
reklam veriyor, konuyla ilgili olarak 
sosyal mecradan sorumlu olan meclis 
komisyonumuzun ivedilikle harekete 
geçmesini bekliyoruz.” 
“ÜÇLÜ DENETİM 
MEKANİZMASI VAR”

Kaçak çalışanlara yönelik Türkiye 
Seyahat Acentaları Birliği Temsil-
cisi, Rehberler Odası Denetmeni 
ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
yetkilisinden oluşan 3’lü bir denetim 
mekanizması olduğunu da bildiren 
Yalçınkaya, tutanaklara göre cezai 
müeyyide uygulandığını açıkladı. 
Turist rehberlerinin, eğitim alarak 
bakanlık tarafından yetkilendirilen 
kişiler olduğuna dikkat çeken Yalçın-
kaya, çalışma belgesi olmayanların 
görülmesi halinde turlara katılanlar 
tarafından uyarılması ve gerekli 
mercilere bildirilmesi gerektiğini de 
vurguladı. – İHA

“150 kaçak rehber var”“150 kaçak rehber var”

Yavru Yavru 
baykuşlar tedaviye alındıbaykuşlar tedaviye alındı

Mustafa Yalçın Yalçınkaya

GAZIPAŞA’DA beledi-
yenin Veteriner İşleri Bi-
rimi ekipleri tarafından 
Zeytinada Mahallesi’nde 
planlı kesim sahasında 
bulunan yardıma muh-
taç yavru baykuşların 
sağlık kontrolleri yapıla-
rak bakıma aldı. Gazipa-
şa’nın Zeytinada Mahal-
lesi’nde ormanlık alanda 
planlı kesim sahasında 
kesim yapan kişilerin 
bulduğu yavru baykuş-
lar, sağlık kontrollerinin 

yapılması için belediye-
nin Veteriner İşleri Bi-
rimi’ne getirildi. Ekipler 
tarafından teslim alınan 
yavru baykuşlar, teda-
vilerinin tamamlanması 
için Sokak Hayvanları 
Tedavi ve Rehabilitas-
yon Merkezi’nde bakıma 
alındı. Sağlık kontrol-
leri yapılan baykuşlar, 
bakım ve tedavilerinin 
ardından doğal yaşam 
alanlarına geri bırakıla-
cak. – İHA 



515 Mayıs 2024 ÇARŞAMBA

Öğrenciler şenlikte doyasıya eğlendi.

Şenlikler 3 gün boyunca sürecek. 

Çelenk sunumunun ardından anı fotoğrafı çektirildi. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BİZE EMİN İNSAN OLMAK YAKIŞIR
Varsın düzen ne kadar bozuk olursa olsun, ne kadar 
çürük olursa olsun, ne kadar vurgun yerse yesin yüre-
ğimiz, insanlık adına, din adına, Allah adına ve ada-
letsizlikler adına söz etme sevdasına düşenlere; emin 
insan olmak yakışır...

Yani yalansız, yani riyadan uzak, yani ikiyüzlü olmak-
tan her daim sözünde duran verdiği sözden dönmeyen 
insan olmak yakışır... Herkesin hakkını kendi hakkı 
gibi kutsal bilen, zulme uğrayanın kimliğine, ırkına, 
dinine, rengine bakmadan hep hakkın tarafı yanında 
olmak yakışır...
Demek ki insan olmak biraz pahalı bir iş, herkesin 
sahip olamayacağı...
Allah Resulü Hazreti Muhammed’e vahiy gelmeden 
önce, yani kendisine Peygamberlik verilmeden önceki 
lakabı veya unvanı Muhammedül Emin’di, kendisin-
den emin olunan, asla yalan söyleyemeyen, emanete 
ihanet etmeyen demek...
Onun için Mekke’nin en azılı müşrikleri, kâfirleri 
bile, daha önce kıymetli eşyalarını emanetlerini 
Hazreti Muhammed’e emanet ettikleri bilinir... Hatta 
Mekke’den Medine’ye hicret etmeden kendi yatağına 
yatırdığı Hazreti Ali’ye bu emanetleri teslim ettiği, 
sahiplerinin kimler olduğunu söylediği ve o emanet-
leri sahiplerine teslim etmesi gerektiğini söylediği 
herkesçe bilinen bir gerçektir...
Kısaca dersek insan olmanın, insan olmayı devam 
ettirmenin tek yolu emin insan olmaktır, asla yalan 
söylememektir... Yalan bütün yanlış yolların çıkış 
yoldur, bir kere yalan söylemek bile tehlikelidir...
Tabi biz bunu insanlık adına, doğruluk adına, hak 
adına derdi olan kişilere söylüyoruz. Yoksa biz de 
biliyoruz “aslında herkes biliyor” artık yalan her yer-
de “evet, yalan her yerde” ve yalan söylememek bir 
eksiklik gibi algılanıyor insanlar tarafından...
Kimilerine salak bile deniyor, yalan söylemeye tenez-
zül etmediği için...

Hep der sorarım ya, mesela siz şimdi halkına yalan 
söylemeyen bir siyasetçi tanıyor musunuz, halkını 
kandırmayan, olmadık sözler veren ve sonra unutup 
gidenlerden söz ediyorum... 

Bakın o parti, bu parti falan demiyorum, bütün siya-
setçiler... Ya da “kendi yapmadığınız şeyleri neden 
başkalarına söylüyorsunuz” ikazı var ya dinin, size 
söylediklerini kendi yapan kaç büyük, ya da büyük 
sandığınız hoca sandığınız kişi var, çevrenizde soka-
ğınızda?

Yine mesela ben size yazıyorum ya, size bir şeyler 
söylüyorum buradan yola çıkarak “bu kentte yalan 
söylemeyen, yalan yazmayan, kendi çıkarını düşün-
meyen bir gazeteci, yazar var mı?” desem “evet var” 
diyebilecek bir kişi var mıdır?
Yeryüzü yalan renginde, yalan sözlerin kirliliği kapla-
dı kentleri...
Sonra Müslüman olmak ve Müslümanca yaşamak da 
en zor işlerden... 
Bakmayın herkesin kendini Müslüman sandığına artık 
çokları Müslümanlığı taşıyamıyor, kendine göre İslam 
inşa edenlerle dolu sokaklar...
Biliyorum kimilerine çok ağır geliyor sözlerim, kimi-
leri sen kafayı mı yedin diyor, onu da duyar gibiyim... 
Ama kim ne derse desin doğruyu söylemekten başka 
hiçbir şeyi kendime dert edinmeyeceğim, edinirsem 
kalbim kurusun...
Hak diyorum hak, hak her yerde herkese söylenmeli 
diyorum hepsi bu...

Belediyeden temizlik atağıBelediyeden temizlik atağı

Alanya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri yol, kaldırım, altgeçit ve Alanya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri yol, kaldırım, altgeçit ve 
pazar yerlerini temizlerken, çöp konteynerlerini de yıkayıp dezenfekte etti. 1 Ni-pazar yerlerini temizlerken, çöp konteynerlerini de yıkayıp dezenfekte etti. 1 Ni-
san’dan itibaren yıkanan cadde ve sokakların uzunluğu 179 bin 899 metreye ulaştı.san’dan itibaren yıkanan cadde ve sokakların uzunluğu 179 bin 899 metreye ulaştı.

ALANYA Belediyesi, yol ve kaldırımla-
rın temizliğine büyük özen gösteriyor. 
Belediye Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı 5 arazöz ve 5 ekip, haftanın yedi 
günü yoğunlaştırılmış çalışma kapsa-
mında kent genelinde yol yıkaması ger-
çekleştirdi. 1 Nisan’dan itibaren yıkanan 
cadde ve sokakların uzunluğu 179 bin 
899 metreye ulaştı. Arazözlerle gün gün 

çalışan ekipler, Okurcalar’dan Demirtaş 
Mahallesi’ne kadar kentin dört bir yanın-
da çalışmalarına devam ederken, ayrıca 
ana arter cadde ve sokaklarda yıkama 
yapılıyor.
85 ALT GEÇİT YIKANDI
Alanya Sahil Yolu, D-400 Karayolu, Çev-
re Yolu ile şehrin tamamında bulunan 85 
alt geçidin rutin şekilde haftada bir defa 

yıkaması yapılarak, halkın hizmetine su-
nuluyor. Öte yandan ekipler tarafından 
3 bin 232 adet çöp konteyneri dezenfekte 
edilirken, Ramazan Ayında 65 cami, ce-
naze toplanma yerleri ve düğün salonları 
ile pazar yerleri temizlenerek, sağlıklı 
görüntüye kavuşturuldu. – Alanya Be-
lediyesi / Bülten 

ALANYA Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi’nin (ALKÜ) Kestel 
Yerleşkesi’nde üç gün sürecek 
olan Bahar Şenliği başladı. Üni-
versite öğrencilerinin her zaman 
yanında olan Alanya Belediyesi 
Gençlik Hizmetleri Birimi de 
şenlikteki yerini aldı. Gençlik 
Hizmetleri Birimi tarafından 
şenlik alanında açılan stantlarda 
öğrenciler çeşitli sanat dallarıyla 
buluştular. Şenliğin ilk gününde 
öğrenciler, abeslang (dil çubuğu) 

resim tasarımı ve quiling (kağıt 
kıvırma) yaparak, hünerlerini 
gösterdiler. Akrilik boyayla da ye-
teneklerini sergileyen öğrenciler, 
birbirinden güzel resimlerle bu 
güzel şenliği ölümsüzleştirirken, 
oldukça eğlenceli vakit geçirdiler. 
Alanya Belediyesi Gençlik Hiz-
metleri Birimi, Filografi, Ebru ve 
Çömlek Yapımı gibi sanatsal akti-
vitelerle şenlik boyunca öğrenci-
lerle buluşmaya devam edecek. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Bahar şenliğinde Bahar şenliğinde 
eğlenceli aktivitelereğlenceli aktiviteler
ALKÜ’nün düzenlediği Bahar Şenliği’nde stant açan Alanya ALKÜ’nün düzenlediği Bahar Şenliği’nde stant açan Alanya 
Belediyesi Gençlik Hizmetleri Birimi, abeslang resim tasa-Belediyesi Gençlik Hizmetleri Birimi, abeslang resim tasa-
rımı, quiling, filografi, ebru ve çömlek yapımı gibi bir çok rımı, quiling, filografi, ebru ve çömlek yapımı gibi bir çok 
eğlenceli sanat aktivitelerini öğrencilerle buluşturuyor.eğlenceli sanat aktivitelerini öğrencilerle buluşturuyor.

Cadde ve sokakların uzunluğu 179 bin 899 metreye ulaştı.Cadde ve sokakların uzunluğu 179 bin 899 metreye ulaştı.

Alanya Belediyesi Gençlik Hizmetleri Birimi de şenlikteki yerini aldı.Alanya Belediyesi Gençlik Hizmetleri Birimi de şenlikteki yerini aldı.

Stantlarda öğrenciler çeşitli sanat dallarıyla buluştular.Stantlarda öğrenciler çeşitli sanat dallarıyla buluştular.

85 alt geçidin rutin şekilde haftada bir defa yıkaması yapılıyor.85 alt geçidin rutin şekilde haftada bir defa yıkaması yapılıyor.

ALKÜ’de şenlikler başladıALKÜ’de şenlikler başladı
ALKÜ öğrencilerin motivasyonunu artırmak için her yıl ALKÜ öğrencilerin motivasyonunu artırmak için her yıl 
mayıs ayında geleneksel hale gelen ‘ALKÜ Bilim, Kültür, mayıs ayında geleneksel hale gelen ‘ALKÜ Bilim, Kültür, 
Sanat ve Spor Şenliği’ Kestel Yerleşkesi’nde başladı.Sanat ve Spor Şenliği’ Kestel Yerleşkesi’nde başladı.

ALANYA Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ), baharın 
gelişini coşkuyla karşılamaya 
devam ediyor. Her yıl bahar ay-
larında geleneksel olarak kutla-
nan ‘ALKÜ Bilim, Kültür, Sanat 
ve Spor Şenliği’ başladı. Kestel 
Yerleşkesi’nde başlayan ve 3 gün 
boyunca sürecek şenlik alanını 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Mehmet Akın, Prof. Dr. Mehmet 
Kılıç, Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, 
ALKÜ Genel Sekreter Vekili 
Onur Ocakdan, ALKÜ Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanı 
Hasan Uyaroğlu, İdari ve Mali 
İşler Daire Başkanı Ahmet Yüce 
gezdiler. Öğrencilerin doyasıya 
eğlendiği etkinliklerde öğrenci-

lerle birlikte oyunlara katılan 
heyet, onların görüş ve talepleri-
ni de dinlediler.
ŞENLİKLER 3 GÜN 
BOYUNCA SÜRECEK
14 Mayıs Salı günü başlayan 
etkinlikler, 3 gün boyunca 
dolu dolu geçecek. Şenliklerin 
başlamasıyla alanı ziyaret eden 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Kılıç, “Bahar, doğanın 
yeniden doğuşunun simgesidir. 
Baharın güzellikleriyle birlikte 
burada bulunan her birinizin 
de yeni başlangıçlara, yeni 
hedeflere ve yeni başarı öykü-
lerine doğru adımlar atacağına 
inanıyorum. Üniversite hayatı 
sadece akademik başarılar değil, 

aynı zamanda kişisel gelişim ve 
sosyal etkileşim için de bir fır-
sattır. Bu şenlik, deneyimlerinizi 
zenginleştirmeniz ve unutulmaz 
anılar biriktirmeniz için eşsiz bir 
fırsattır dedi.” dedi.  Stantların 
açılmasıyla başlayan etkinlikle-
rin ilk gününde öğrenciler; rodeo, 
langırt, tırmanma duvarı, masa 
tenisi ve birçok oyunla şenliklere 
“Merhaba!” dedi. Bunun yanın-
da Alanya Belediyesi Gençlik 
Hizmetleri Birimi tarafından 
Abeslang Resim Tasarımı, quling 
etkinliği düzenlendi ve ücretsiz 

ikramlar sunuldu. Et-
kinlikler ödüllü yarış-
malarla devam etti. Öğ-
renciler, en uzun süre 
rodeo üzerinde kalmak 
için kıyasıya mücadele 
ettiler. Bunun yanında 
halat çekme, dart, çöp 
toplama oyunlarında da 
birincilere çeşitli ödüller verildi. 
İlk gün etkinlikleri, konser ve 
gösterilerle devam etti. ALKÜ 
Müzik Topluluğu tarafından 
birbirinden güzel şarkılar ses-
lendirilirken son olarak Gelenek-

sel ve Modern Dans Topluluğu 
tarafından dans gösterisi yapıldı. 
Şenlik 16 Mayıs Perşembe günü 
Süreyya Ayvazova, Grup Araf ve 
Ebru Keskin’in konserleriyle son 
bulacak. – ALKÜ / Bülten 

Eczacılar 185’inci yılı kutladıEczacılar 185’inci yılı kutladı
ANTALYA Eczacı Odası 
Alanya Temsilciliği tarafın-
dan ‘Eczacılık Günü’ nede-
niyle Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunuldu. Çelenk sunumuna 
Antalya Eczacı Odası Alanya 
Temsilcisi Türker Babalık, 
aynı zamanda eczası olan 
Alanya Belediye Başkan 
Vekili Murat Levent Koçak, 
Antalya Eczacı Odası Alanya 
Temsilciliği Yönetim Kurulu 
üyeleri ile eczacılar katıldı. 
Babalık’ın anıta çelenk sun-
masının ardından bir dakika-

lık saygı duruşunda bulunul-
du. Ardından konuşma yapan 
Babalık, “Bilimsel eczacılığın 
185’inci yılını kutladığımız 
bu günde başta değerli mes-
lektaşlarım olmak üzere mes-
leğini özveri ile yapan, birinci 
derecede sağlık kuruluşu 
olan eczane işletmecisi olan 
bütün arkadaşlarımın Ecza-
cılık Günü’nü kutluyorum” 
dedi. Babalık’ın konuşması-
nın ardından anıt önünde anı 
fotoğrafı çektirildi. – Erkan 
Uysal 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

19 Nisan 2024 CUMA19 Nisan 2024 CUMA

66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

23 Nisan 2024 SALI23 Nisan 2024 SALI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

25 Nisan 2024 PERŞEMBE25 Nisan 2024 PERŞEMBE

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

26 Nisan 2024 CUMA26 Nisan 2024 CUMA

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

27 Nisan 2024 CUMARTESİ27 Nisan 2024 CUMARTESİ

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

04 Mayıs 2024 CUMARTESİ04 Mayıs 2024 CUMARTESİ06 Mayıs 2024 PAZARTESİ06 Mayıs 2024 PAZARTESİ15 Mayıs 2024 ÇARŞAMBA15 Mayıs 2024 ÇARŞAMBA
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BAŞKAN BAŞKAN 
ADAYLIĞINI ADAYLIĞINI 

AÇIKLAYACAKAÇIKLAYACAK

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     36 32  3   1    89  24   65    99 
2.	 FENERBAHÇE        36 29  6   1	   92   31   61    93
3.	 TRABZONSPOR     36 19  4  13  64  48   16    61 
4.	 BAŞAKŞEHİR        36 17  7  12  51   40 	  11    58
5.	 BEŞİKTAŞ             36 16  7  13  49   43    6     55
6.   KASIMPAŞA          36 15  7  14  60   64    -4    52
7.	 ALANYASPOR       36 12 14 10  51   48     3    50
8.	 RİZESPOR             36 14  7  14  47   54   -7    49
9.	 SİVASSPOR          36 12 12 11	  42   51	    -9    48
10.	ANTALYASPOR     36 11 12 12	  40   44   -4     45
11.	ADANADEMİR       36 10 14 11  50   47    3     44
12. SAMSUNSPOR      36 11  9  15  40   45   -5     42
13. KAYSERİSPOR      36 11 11 13  41   50   -9     41
14.	KONYASPOR         36   8 15 12  43   46   -3     40
15.	ANKARAGÜCÜ      36  9  10 16	  43	   45   -2     39
16.	GAZİANTEP FK      36  8  13 14  34	   48  -14    38
17.	KARAGÜMRÜK      36  9   8  18	  40   55   -15  37
18.	HATAYSPOR         36  7  13 15  39   49   -10   37  
19. PENDİKSPOR        36  8   9   18  40  71   -31   36
20. İSTANBULSPOR    36  4   7  25  26   71   -45   16
     

ANTALYASPOR                               HATAYSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

BEŞİKTAŞ                                       ANKARAGÜCÜ

İSTANBULSPOR                             KARAGÜMRÜK

KONYASPOR                                  ALANYASPOR

KAYSERİSPOR                               TRABZONSPOR

SAMSUNSPOR                               ADANADEMİR

BAŞAKŞEHİR                                  RİZESPOR

GAZİANTEP FK                                KASIMPAŞA

GALATASARAY                               PENDİKSPOR

SİVASSPOR                                    FENERBAHÇE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 2024-2025 futbol sezonunda Birinci Transfer ve Tescil Dönemi’nin Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 2024-2025 futbol sezonunda Birinci Transfer ve Tescil Dönemi’nin 
24 Haziran 2024 tarihinde başlayıp, 13 Eylül 2024 tarihinde sona ereceğini, İkinci Transfer ve Tescil 24 Haziran 2024 tarihinde başlayıp, 13 Eylül 2024 tarihinde sona ereceğini, İkinci Transfer ve Tescil 
Dönemi’nin ise 13 Ocak 2025 tarihinde başlayıp, 11 Şubat 2025 tarihinde sona ereceğini açıkladı.Dönemi’nin ise 13 Ocak 2025 tarihinde başlayıp, 11 Şubat 2025 tarihinde sona ereceğini açıkladı.

Türkiye’de büyük ölçekli uluslararası gençlik futbol kupası olan “Junior Wor-Türkiye’de büyük ölçekli uluslararası gençlik futbol kupası olan “Junior Wor-
ld Cup Antalya 2024”, 16-20 Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenlenecek.ld Cup Antalya 2024”, 16-20 Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenlenecek.

TFF TRANSFER TFF TRANSFER 
DÖNEMINI AÇIKLANDIDÖNEMINI AÇIKLANDI

TFF’NIN resmi internet site-
sinden konuya ilişkin yapılan 
açıklamada, “TFF Yönetim 
Kurulu, 2024-2025 futbol sezo-
nuna ilişkin transfer ve tescil 
dönemlerini belirlemiştir. Buna 
göre, 2024-2025 futbol sezonun-
da Birinci Transfer ve Tescil 
Dönemi’nin 24 Haziran 2024 

tarihinde başlayıp, 13 Eylül 
2024 tarihinde sona ermesine 
ve İkinci Transfer ve Tescil 
Dönemi’nin 13 Ocak 2025 tari-
hinde başlayıp, 11 Şubat 2025 
tarihinde sona ermesine karar 
verilmiştir” ifa-
deleri kullanıl-
dı. – İHA 

Junior World Cup Antalya, 
Türkiye’de büyük ölçekli ulusla-
rarası gençlik futbol kupası ve 
U8/U9/U10/U11/U12/U13/U14/
U15 yaş gruplarında Türkiye’de 
yapılmış en büyük turnuva olma 
özelliğini taşıyor. Turnuvaya 
Güney Amerika’dan River Pla-
tes, San Lorenzo, Argentino Ju-
niors, Avrupa’dan Porto, Hertha 
Berlin, Olympic Marseille, 
Asya’dan Aspire Academy gibi 
dünya starı takımların altyapı 
ekipleri de katılım sağlayacak. 
3 BİNDEN FAZLA 
ÇOCUK FUTBOLCU KATILA-
CAK
Türkiye’de ilk defa yapılacak 
olan uluslararası organizasyon 
ile 8 yaş ile 15 yaş arası toplam 
8 kategoride takımlar şampiyon-
luk mücadelesi verirken, bu yıl 
yerli ve yabancı 3 binden fazla 
çocuk futbolcu turnuvada misafir 
edilecek. 5 kıtadan 300 üzerin-
de takımın ve toplamda aileleri 
ile birlikte 5 bine yakın turnuva 
ziyaretçisi ile bu şampiyona Antal-
ya’nın Avrupa spor başkenti olma 
yolunda önemli bir adım daha 

atmasını sağlayacak. Turnuvada 
finaller, Türkiye’nin ana stad-
yumlarından biri olan Corendon 
Park Antalya’da gerçekleşirken, 
bu stadyum aynı zamanda Junior 
World Cup Antalya’nın kapanış 
gününde bir festival konserine 
de ev sahipliği yapacak. Grup 

maçlarında, katılımcılar en az 4’lü 
takımlara ayrılacak. Grubun ilk 
2 sırası final turuna ilerleyecek. 
Bu takımlar daha sonra sırasıyla 
çeyrek final, yarı final ve finalde 
oynarken, grup turunun altından 
gelen katılımcılar, final sırala-
masını belirlemek için maçlara 
devam edecek. 
“EN BÜYÜK ORGANİZASYON 
OLMASINI HEDEFLİYORUZ”
Turnuva Koordinatörü Cüneyt 
Gazioğlu, “Junior World Cup 
Antalya (JWCA) 2024 organizas-
yonunun geleneksel olarak her yıl 
tekrarlanması ve 3 yıl içerisinde 
kendi kategorisindeki dünyanın 
en büyük çocuk futbolu organizas-
yonu olmasını hedefleniyoruz. Bu 
önemli organizasyona TGA, Antal-
ya Valiliği ve Antalya Büyükşehir 
Belediyesi önemli desteklerini 
sağlıyor. Turnuva kapsamında 
Antalya’ya gelen sporcular ve 
yöneticilerin yanı sıra ailelerin 
de katılımı ile önemli bir turizm 
hareketi oluşacak ve turizm an-
lamında değerli bir katma değer 
sağlanacağına inancımız tam” 
dedi. – İHA

Fenerbahçe eski Baş-
kanı Aziz Yıldırım, bu 
hafta Fenerbahçe baş-
kanlığı için adaylığını 
açıklayacağını belirte-
rek, Teknik Direktör 
Jose Mourinho ile 
görüşmesini aktardı. 
Yıldırım, “Fenerbah-
çe’nin sana ihtiyacı 
var, senin de Fener-
bahçe’ye ihtiyacın var’ 
dedim. Görüşmeler 
devam ediyor. Biz 
kazanırsak Mourin-
ho’yu Fenerbahçe’nin 
başına getireceğim. Çünkü artık çocukların üzülmesini is-
temiyoruz. Onları mutlu mesut etmek için büyük operasyon 
yapmak lazım” dedi. 
Fenerbahçe eski Başkanı Aziz Yıldırım, 15 Mayıs Çarşam-
ba günü basın toplantısı düzenleyecek. Toplantıda başkan-
lığa adaylığını açıklaması beklenen Yıldırım, bir televizyon 
kanalında yaptığı açıklamada hedeflerini aktardı. İlk 
olarak aday olma sebebini vurgulayan Yıldırım, “6 yıldır 
dışarıda kalmamız, Fenerbahçe’yi takip etmemiz. Bu süreç 
içerisinde olumlu veya olumsuz olayları görmek. Ondan 
önceki 4 yıllık dönemde bizlerin neleri yanlış yaptık onları 
tahlil ederek aday olma sürecini başlatıyoruz. Biz kimse ile 
kavga etmeyeceğiz ama Fenerbahçe’nin büyüklüğünü daha 
büyük hale getirecek şekilde organizasyon içerisinde gelece-
ğiz. Bizim kavgamız Fenerbahçe’nin büyüklüğüdür. Fener-
bahçe camiasını birleştirerek, tribünleri, kongre üyelerini 
3 Temmuz sürecinde olduğu gibi bir araya getirerek o güç 
birliği ile de Fenerbahçe’nin şampiyon olmasını sağlamak 
istiyoruz” ifadelerini kullandı. 
“MOURİNHO’YU 
FENERBAHÇE’NİN 
BAŞINA GETİRECEĞİM” 
Portekizli teknik adam Jose Mourinho ile görüşmesini 
aktaran Yıldırım, “Bu saatten sonra bizim çocuğumuz diyip 
o isimlerle devam etme lüksü yoktur. Fenerbahçe artık 
büyük hocalarla, büyük takımlarla mücadele etmelidir. 
Bu mücadele hem yurt içinde hem yurt dışında olmalıdır. 
Türkiye’de muhakkak şampiyon olmalıdır. Yurt dışında 
da başarılı olmalıdır, Avrupa’da en azından final oynama-
lıdır. Bununla ilgili çalışmalarımızı yaptık. Geçen hafta 
Mourinho ile yüz yüze 2 saat görüştüm. Görüşme sonun-
da kendisine, ‘Fenerbahçe’nin sana ihtiyacı var, senin 
de Fenerbahçe’ye ihtiyacın var’ dedim. 2003’te Porto’da 
başlayan çıkışını Fenerbahçe’de yapabilirsin dedim. O da 
memnuniyetle karşıladı. Şu anda arkadaşlarla onun me-
najeri arasında görüşmeler devam ediyor. Biz kazanırsak 
Mourinho’yu Fenerbahçe’nin başına getireceğim. Çünkü 
artık çocukların üzülmesini istemiyoruz. Onları mutlu me-
sut etmek için büyük operasyon yapmak lazım. Onun isteği 
doğrultusunda oyuncu da alacağız. Konyaspor maçını canlı 
izlediğini anlattı, biz de memnuniyet duyduk. Kendisi de 
çalışıyor” diye konuştu. – İHA 
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